ПРОТОКОЛ № 192-1
заседания Правления Ассоциации «Саморегулируемой организации строительных компаний
 «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»
(далее по тексту «Ассоциация»)
г. Москва	«23» ноября 2016 г.
Место проведения заседания - г. Москва, ул. Коминтерна, д. 7, корп. 2, офис 223
Время проведения заседания: 15-00
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
-   Гуранда Денис Викторович
· Казакова Ольга Сергеевна
· Яковлев Артур Викторович
Кворум имеется.

ПРИГЛАШЕНЫ:
Лущевский  Алексей Валерьевич – Генеральный директор
Виноградов Константин Викторович – Председатель Контрольного комитета
Кухаренко Наталия Александровна – Председатель Дисциплинарного комитета
Савинова Юлия Владимировна – член Дисциплинарного комитета

Председатель заседания – Гуранда Денис Викторович
Секретарь заседания – Савинова Юлия Владимировна

Повестка дня:

1. О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Об уведомлении Национального объединения строителей, Федеральной службы по технологическому, экологическому и атомному надзоруо внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ».

По вопросу №1 повестки дня слушали Председателя контрольной комиссии Кухаренко Н.А. о том, что «23» ноября 2016г. состоялось заседание Правления Ассоциации, на котором были приняты в члены Ассоциации нижеуказанные организации (Протокол № 192 от «23» ноября 2016). На основании п.1.13 Положения о членстве  Председатель Контрольной Комиссии Кухаренко Н.А. предложила выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства этим организациям, поскольку организации соответствуют Требованиям СРО

	№ п/п
	ОПФ
	Наименование
	ИНН
	№ свидетельства

1

	ООО
	«Компьютеры и технология»
	7107020073
	МРС-191-720

	2
	ООО
	«СтройТехСервис»
	7103048293
	МРС-191-721

	3
	ООО
	«Новострой»
	7107542680
	МРС-191-722

	4
	ООО
	«Стройкомплект»
	7106064751
	МРС-191-723

	5
	ООО
	«МОНОЛИТ»
	7107548770
	МРС-191-724

	6
	ООО
	СК «АлексСтрой»
	7116152541
	МРС-191-725

	7
	ООО
	«Фундаментальные строительные услуги»
	7107109268
	МРС-191-726

	8
	ООО
	«СтальТэкс»
	7106523275
	МРС-191-727

	    9
	ООО
	«СтройСтиль»
	7107111845
	МРС-191-728

	10
	ООО
	«СтальМквадр»
	7104042329
	МРС-191-729

ГОЛОСОВАЛИ:
[bookmark: _GoBack]«За» - 3 (Три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Выдать Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
вышеназванных организаций.

По вопросу №2 повестки дня выступила Кухаренко Н.А., которая сообщила о необходимости, в соответствии с действующим законодательством, уведомить Национальное объединение строителей , Федеральную службу по технологическому, экологическому и атомному надзору о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ» вышеуказанных организаций.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 3 (три) голоса
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

 Уведомить Национальное объединение строителей, Федеральную службу по технологическому, экологическому и атомному надзору о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ» вышеуказанных организаций.

Председатель Собрания:	                                                                                               Гуранда Д.В.

Секретарь заседания:                                                                                                           Савинова Ю.В.